

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021 № 6613 Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений Администрации Великого Новгорода

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого Новгорода:

от 21.06.2017 № 2560 "Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции "Проведение внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля контрольно-административным управлением Администрации Великого Новгорода";

от 11.02.2019 № 487 "О внесении изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции "Проведение внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля контрольно-административным управлением Администрации Великого Новгорода";

от 24.04.2019 № 1654 "О внесении изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции "Проведение внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля контрольно-административным управлением Администрации Великого Новгорода";

от 22.07.2019 № 2993 "О внесении изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции "Проведение внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля контрольно-административным управлением Администрации Великого Новгорода";

от 15.05.2020 № 1669 "О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 21.06.2017 № 2560";

от 20.07.2020 № 2581 "О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 21.06.2017 № 2560";

от 07.06.2021 № 3115 "О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции "Проведение внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля контрольно-административным управлением Администрации Великого Новгорода".

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин